
Na temelju članka 32. Statuta Općine Kloštar Podravski („Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije“ broj 6/13), Općinsko vijeće  Općine Kloštar Podravski na 

5.  sjednici održanoj 28. listopada 2013. donijelo je 

 

PLAN 

o izmjenama Plana gradnje komunalnih vodnih građevina na području  

Općine Kloštar Podravski u 2013. godini 

 

 

I. 

 

 U Planu gradnje komunalnih vodnih građevina na području Općine Kloštar Podravski u 

2013. godini („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 16/12) točka II. 

mijenja se i glasi: 

 

„U 2013. godini na području Općine planiraju se graditi slijedeće komunalne vodne 

građevine: 

 

a)  Građevine javne vodoopskrbe    

- izgradnja opskrbnog vodovoda naselja Kloštar Podravski i Budančevica (izgradnja 

           se provodi u okviru projekta  EIB II, prema ugovoru sklopljenom s Ministarstvom   

           regionalnog razvoja, šumarstva i vodnoga gospodarstva od 2010.   

           godine                100.000,00 kuna.  

 

b)  Građevine javne odvodnje 

- izgradnja kanalizacije naselja Kloštar Podravski i  

Budančevica              200.000,00 kuna. 

 

SVEUKUPNO a + b                300.000,00 kuna.“. 

 

II. 

 

 Točka III. mijenja se i glasi: 

„Financijska sredstva za realizaciju Plana osigurat će se iz sljedećih izvora: 

 

- projekt EIB II – izgradnja opskrbnog vodovoda naselja Kloštar Podravski i  

   Budančevica                  500.000,00 kuna, 

- Proračun Općine Kloštar Podravski za 2013. godinu       100.000,00 kuna. 

 

 Financijska sredstva iz ove točke mogu se koristiti samo u svrhu realizacije ovog 

Plana.“ 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

III. 

 

 Ovaj Plan  stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Koprivničko-križevačke županije“. 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 OPĆINE KLOŠTAR PODRAVSKI 

 

 

 

KLASA: 363-01/12-01/12       

URBROJ: 2137/16-13-3 

Kloštar Podravski, 28. listopada 2013. 

             PREDSJEDNIK: 

               Mirko Debeljak 


